



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Visu Tech ApS

Lollandsgade 4, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 27 51 84 27

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Peter Køberl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Visu Tech ApS
Lollandsgade 4
6400 Sønderborg

Telefon: 74 77 77 72

CVR-nr.: 27 51 84 27

Stiftet: 15. marts 2004

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Køberl

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Modervirksomhed

PE-LE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive udviklings-, produktions- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.306 t.kr. mod 2.322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.030 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er ruffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.306.378	2.322.122
1 Personaleomkostninger	-977.363	-833.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.370	-15.542
Resultat af primær drift	1.316.645	1.473.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.921	47.500
Øvrige finansielle omkostninger	-6.267	-4.865
Resultat før skat	1.321.299	1.516.034
Skat af årets resultat	-291.366	-333.368
Årets resultat	1.029.933	1.182.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.150.000
Overføres til overført resultat	29.933	32.666
Disponeret i alt	1.029.933	1.182.666

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.183	41.553
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.183</u>	<u>41.553</u>
Deposita	46.763	46.763
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.763</u>	<u>46.763</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.946</u>	<u>88.316</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	148.000	104.750
Varebeholdninger i alt	<u>148.000</u>	<u>104.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629.498	624.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	530.289	659.958
Udskudte skatteaktiver	1.342	1.208
Tilgodehavender i alt	<u>1.161.129</u>	<u>1.285.836</u>
Likvide beholdninger	1.157.898	1.635.840
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.467.027</u>	<u>3.026.426</u>
Aktiver i alt	<u>2.542.973</u>	<u>3.114.742</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	483.775	453.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.150.000
Egenkapital i alt	<u>1.608.775</u>	<u>1.728.842</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.366	95.809
Selskabsskat	291.500	326.590
Anden gæld	475.332	713.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>934.198</u>	<u>1.385.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>934.198</u>	<u>1.385.900</u>
Passiver i alt	<u>2.542.973</u>	<u>3.114.742</u>

2 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	913.387	763.640
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.976	9.541
	<u>977.363</u>	<u>833.181</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>2</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen i uopsigelighedsperioden andrager 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PE-LE Holding ApS, CVR-nr. 38905880 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af den seneste årsrapport for administrationsselskabet.